CBRASB – Confederação Brasileira de Bodyboarding

Av. Guinard, 580 – apto 103 – Recreio dos Bandeirantes – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 22040-000
CNPJ – 17.846.706/0001-71

www.cbrasb.com.br | atendimento@cbrasb.com.br

ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Confederação Brasileira de Bodyboarding - CBRASB, no uso de suas

atribuições estatutárias (art. 31) vem através do presente, CONVOCAR seus filiados,

para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, que será realizada de forma híbrida

(presencial e eletrônica), conforme legislação em vigor, no dia 29 de abril de 2025,

quinta-feira às 19:00hs em primeira convocação e as 19:30hrs em segunda e última

convocação na Rua Cairo número 117, Araçás,  Vila Velha, ES 29103-175, ou através

do link: https://meet.google.com/cam-gkxc-uok , com as seguintes ordens do dia:

1) Apreciar e julgar as contas do exercício 2023, 2024, acompanhadas dos

balanços financeiro e patrimonial, com o parecer do Conselho Fiscal;

2) Aprovar o projeto de orçamento anual da Diretoria para o exercício 2025;

3) Apresentação dos relatórios Administrativo, Técnico e Financeiro do exercício

de 2023 e 2024;

4) Eleição do Presidente, Vice-Presidente e membros do Conselho Fiscal para o

período de 29 de maio de 2025 a 28 de maio de 2029;

5) Assuntos gerais;

Vila Velha, 03 de abril de 2025

Atenciosamente,

Marcelo de Brito Rocha Lima

Presidente CBRASB

https://meet.google.com/cam-gkxc-uok

		2025-04-03T11:31:54-0300